
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA:        406-09/18-04/126 

URBROJ:     2167/01-19/24-18-4 

Poreč-Parenzo, 30. kolovoza 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo'' broj 02/13 i 10/18) i članka 7. st. 5. Odluke o postupku jednostavne nabave u 

upravnim tijelima Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 

10/17),  Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio  

  

O D L U K U 

 o izravnom ugovaranju nabave usluga za naručitelja prema ugovoru 

 

I. 
Prihvaća se ponuda ponuditelja PELAGIUS POREČ d.o.o., Rovinjska 19, 52440 

Poreč od 24. kolovoza 2018. godine, za nabavu usluga dostavljanja pripremljene hrane 

(catering) za potrebe otvorenja nove osnovne škole, koje će se održati 31.08.2018. godine, 

za ponuđenu cijenu u iznosu od 65.000,00 kuna bez PDV-a. 

Sa navedenim ponuditeljem pristupa se izravnom ugovaranju sukladno prethodnom 

stavku ove točke, sklapanjem ugovora. 

Rok za obavljanje usluge iz prvog stavka ove točke Odluke utvrdit će se ugovorom.  

  

II. 
Naručitelj usluga iz ove Odluke je Grad Poreč-Parenzo Obala m. Tita 5/1, OIB: 

41303906494.  

Plaćanje ugovorene nabave iz ove Odluke izvršiti će se u roku od 30 dana od dana 

primitka svakog pojedinog računa i izvršene usluge.  

 

III. 
Grad Poreča-Parenzo i PELAGIUS POREČ d.o.o., Rovinjska 19, 52440 Poreč, 

Ugovorom o javnoj nabavi usluga urediti će međusobna prava i obveze.  

 

IV. 

Financijska sredstva za nabavu opisanu u točki I. ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Grada Poreča-Parenzo za 2018. godinu. 

 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

    GRADONAČELNIK  

      Loris Peršurić 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo, ovdje, x2 

2. Pismohrana, ovdje. 


